1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN H

THÀNH PHỐ H

Số: 10/2024/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HM, ngày 21 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213; khoản 3 Điều 147 của Bộ luật tố tụng dân

sự;

  Căn cứ vào các Điều 88, 89 của Luật Hôn nhân và gia đình;

Căn cứ vào điểm b Điều 12; khoản 7, khoản 9 Điều 26 Nghị quyết

326/2016/UBTVQH14 quy định về mức thu, miễn, giảm, thu nộp, quản lý và sử

dụng án phí và lệ phí Tòa án.

Căn cứ vào biên bản hoà giải thành ngày 13 tháng 6 năm 2024 về việc các

đương sự thoả thuận được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ án Hôn nhân gia

đình sơ thẩm thụ lý số 403/2024/TLST- HNGĐ ngày 07 tháng 6 năm 2024.

XÉT THẤY:

Các thoả thuận của các đương sự được ghi trong biên bản hoà giải thành về

việc giải quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện; nội dung thoả thuận giữa các đương sự

không vi phạm điều cấm của luật và không trái đạo đức xã hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải thành, không có

đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự thoả thuận của các đương sự:

* Nguyên đơn: Chị Đặng Thị Minh H, sinh năm 1988.

 HKTT và nơi cư trú: số 3 ngách 122/10  V, phường V, quận H1, thành phố

H.

* Bị đơn: Anh Trịnh Trọng H, sinh năm 1975

 Nơi thường trú: Tổ 12 phường Y, quận H, thành phố H.

* Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan: Anh Nguyễn Thế Đ, sinh năm

1985.

 HKTT: Số 9 H Ch, phường H, quận H3, thành phố H.

Nơi cư trú: Tổ 18 Khu công nghiệp V, phường V, quận H, thành phố H.

 2

  2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

- Cháu Trịnh N Y – sinh ngày 20/01/2017 ( tên đặt theo giấy chứng sinh số

0000022 ngày 20/01/2017 của Bệnh viện phụ sản Trung Ương) là con đẻ của anh

Trịnh Trọng H - Theo kết quả xét nghiệm số 5896H/01/2024 ngày 12/6/2024 của

Công ty TNHH Công nghệ di truyền Novagen.

- Cháu Trịnh A B - sinh ngày 28/02/2019 (tên đặt theo giấy chứng sinh số

000230 ngày 02/3/2019 của Bệnh viện Thanh Nhàn) là con đẻ của anh Trịnh Trọng

H - Theo kết quả xét nghiệm số 5896H/02/2024 ngày 12/6/2024 của Công ty

TNHH Công nghệ di truyền Novagen.

- Cháu Trịnh H Đ (tên đặt theo giấy chứng sinh số 000513 ngày 20/6/2022

của Bệnh viện Thanh Nhàn) là con đẻ của anh Trịnh Trọng H - Theo kết quả xét

nghiệm số 5896H/03/2024 ngày 12/6/2024 của Công ty TNHH Công nghệ di

truyền Novagen.

- Về án phí: Chị Đặng Thị Minh H không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm.

Anh Trịnh Trọng H phải chịu 150.000 đồng tiền án phí dân sự sơ thẩm.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân quận H;

- TAND TP H.

- Chi cục THADS quận H;
- Lưu hồ sơ vụ án;

- Lưu VP Tòa án.

                 THẨM PHÁN

                 Nguyễn Thị Hồng T